CNPJ n° 71.698.674/0001-50 - NIRE n° 35.4.000234.4-9 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DIGITAL 

O Sicoob Mantiqueira – Cooperativa de Crédito de Livre Admissão, por meio do Presidente do Conselho de 
Administração, convoca seus associados, que nesta data são 20.253 (vinte mil duzentos e cinquenta e três), 
em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DIGITAL, a ser realizada 
em 16 de novembro de 2023, às 07:00 (sete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois 
terços) dos associados; às 08:00 (oito horas), em segunda convocação, com a presença de metade dos